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Wszystkiego najlepszego strażacy! - czytaj całość
Dziś 4 maja, a to oznacza, że mamy Międzynarodowy Dzień Strażaka! Z tej okazji, władze
Miasta Czeladź, na czele z Burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem, składają dzielnym strażakom
najserdeczniejsze życzenia i podziękowania za ich ciężką i niebezpieczną pracę.

04 maja 2020 Wszystkiego najlepszego strażacy! - czytaj całość
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Lokale prowadzące sprzedaż żywności i posiłków z
dowozem do domu (Aktualizacja: 06.05.2020) - czytaj
całość
Prezentujemy listę lokali gastronomicznych prowadzących sprzedaż żywności z dowozem do
domu. Lista będzie aktualizowana na bieżąco.

02 maja 2020 Lokale prowadzące sprzedaż żywności i posiłków z dowozem do domu
(Aktualizacja: 06.05.2020) - czytaj całość

Orędzie Burmistrza Zbigniewa Szaleńca z okazji Święta
Konstytucji 3 Maja (2020) - czytaj całość
W tym roku, ze względu na pandemię koronawirusa SARS-CoV-2, obchody Święta Konstytucji 3
Maja w Czeladzi odbędą się bez uroczystości ogólnomiejskich. Z okazji tego ważnego dla naszej
ojczyzny dnia, Burmistrz Zbigniew Szaleniec, postanowił przemówić do czeladzian, za
pośrednictwem możliwości, jakie niosą za sobą tzw. "nowe media"

01 maja 2020 Orędzie Burmistrza Zbigniewa Szaleńca z okazji Święta Konstytucji 3 Maja (2020)
- czytaj całość
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Informacja w sprawie żłobków i przedszkoli - czytaj
całość
Ze względu na wysoki poziom zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 w woj. śląskim, konieczność
dostosowania naszych placówek do wymagań Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz brak
przepisów wykonawczych, zdecydowaliśmy że: żłobki i przedszkola w naszym mieście NIE
WZNOWIĄ swojej pracy od dnia 6 maja.

30 kwietnia 2020 Informacja w sprawie żłobków i przedszkoli - czytaj całość

Rząd ogłosił II etap odmrażania gospodarki - czytaj
całość
Podczas dzisiejszej konferencji prasowej, rząd ogłosił przejście do II etapu odmrażania polskiej
gospodarki. Jednym z elementów II etapu jest MOŻLIWOŚĆ ponownego otwarcia żłobków i
przedszkoli od 6 maja. Instytucje te mają funkcjonować w tzw. "nowym systemie sanitarnym", a
decyzja o ich otwarciu została pozostawiona organom założycielskim tych instytucji.

29 kwietnia 2020 Rząd ogłosił II etap odmrażania gospodarki - czytaj całość

Wygasły zaświadczenia, wydane w związku z wyborami
prezydenckimi zarządzonymi na 10 maja - czytaj całość
Po zmianach prawnych wygasły zaświadczenia, wydane w związku z wyborami prezydenckimi
zarządzonymi na 10 maja.

29 kwietnia 2020 Wygasły zaświadczenia, wydane w związku z wyborami prezydenckimi
zarządzonymi na 10 maja - czytaj całość
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Święto Konstytucji inne niż wszystkie - czytaj całość
Tegoroczne obchody 3 Maja w naszym mieście będą inne niż wszystkie... Ze względu na
aktualną sytuację epidemiologiczną na terenie Polski i związane z nią obostrzenia prawne
dotyczące zgromadzeń, w tym roku nie odbędą się centralne uroczystości z okazji Święta
Konstytucji.

29 kwietnia 2020 Święto Konstytucji inne niż wszystkie - czytaj całość

Stanowisko Burmistrza Miasta oraz opinia prawna
Związku Miast Polskich w sprawie udostępnienia Poczcie
Polskiej danych zawartych w spisach wyborców. - czytaj
całość
W związku z wątpliwościami i pytaniami mieszkańców, jakie jest stanowisko miasta w powyższej
sprawie informujemy, że burmistrz miasta, nie widzi podstaw prawnych by na podstawie
anonimowego pisma Poczty Polskiej, udostępniać jakiekolwiek chronione prawem, dane
osobowe naszych mieszkańców. Stanowisko o podobnej treści w oparciu o analizy prawne w tej
sprawie, wypracował Związek Miast Polskich, którego członkiem jest nasza gmina.

24 kwietnia 2020 Stanowisko Burmistrza Miasta oraz opinia prawna Związku Miast Polskich w
sprawie udostępnienia Poczcie Polskiej danych zawartych w spisach wyborców. - czytaj całość
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Przedszkole nr 7 wspiera medyków walczących z
koronawirusem! - czytaj całość
Dyrekcja i personel Przedszkola nr 7 w Czeladzi, postanowili wesprzeć medyków znajdujących
się na pierwszej linii frontu walki z koronawirusem.

24 kwietnia 2020 Przedszkole nr 7 wspiera medyków walczących z koronawirusem! - czytaj
całość

Rekordowy nakład kwietniowego "Echa Czeladzi" - czytaj
całość
Najbliższy numer "Echa Czeladzi" ukaże się w rekordowym nakładzie 10.000 egzemplarzy.

24 kwietnia 2020 Rekordowy nakład kwietniowego "Echa Czeladzi" - czytaj całość
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